
Grzegorz Pytlarz

„ WR-3896

UCHWAŁA Nr .343Evit| 26
ZARZADU WOJEW6DZTWA DOLNOSLASKIEGO

z dnia

w sprawie przyznania nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) oraz $ 2 ust 1 i 3 załącznika do uchwały
nr IX / 203 / 24 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie
nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 5757)
uchwala się co następuje:

$1.Przyznaje się nagrody sportowe zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik
do uchwały.

$2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu
do spraw sportu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M rszatka
Jolnosla lego

h Bochnak

Wicefharsz k
ośląskiego

<

radca prawny



Załącznik do Uchwały nr 34SF
Zarządu Województwa Dolnośląskiego

z dniad3 lutego 2026 r.

Nazwisko imię Dyscyplina Wnioskodawca Osiągnięcie KwotaLp.
Wrocławski Klub

Za zdobycie srebrnego medalu podczas
Nowicka Sportowy

1 Letnich igrzysk Głuchych w biegu 4000
Weronika

pływanie Niesłyszących sztafetowym 4 x 400 m"ŚWIT"

wrocławski Klub
Arciszewski kolarstwo Sportowy Za zdobycie brązowego medalu podczas 3000
Paweł Niesłyszących Letnich Igrzysk Głuchych w MTB XCgórskie

"ŚWIT"

Wrocławski Klub
Za zdobycie srebrnego medalu podczas

Sportowy 40003 Nowicki Kacper |pływanie Letnich igrzysk Głuchych w sztafecie
Niesłyszących pływackiej 4 x 200 m dowolnym"ŚWIT"

Wrocławski Klub
Za zdobycie srebrnego medalu podczas

lekkoatlet Sportowy
4 Biedna Alicja Letnich Igrzysk Głuchych w biegu 3000

yka Niesłyszących
"ŚWIT" sztafetowym 4 x 100 m

Uczniowski Klub
Za zdobycie srebrnego medału Mistrzostw

5 Tłaczała Laura
Gimnasty Sportowy 2000
ka "Kopernik" Europy w układzie z pięcioma obręczami

Wrocław
Uczniowski KlubLeśkiewicz- Trenerka zawodniaczki Laura Tłaczała za

6 Lewińska
Gimnasty Sportowy zdobycie srebrnego medalu Mistrzostw 1500
ka "Kopernik"

Krystyna Europy w układzie z pięcioma obręczami
Wrocław

Rajdowy
Za zdobycie srebrnego medalu podczas

Chrząszcz Sport Aeroklub 1500
Marcin Samoloto Wrocławski7 mistrzostw świata w Lądowaniu

precyzyjnym
wy

Integracyjny klub
sportowy osób Za zdobycie brązowego medalu podczas

30008 Hortecki Damian Tenis niepeinosprawny mistrzostw Eurpy w tenisie, gra mieszana
ch LOB
Wojewódzkie

Za zdobycie srebrnego medalu podczas
Zrzeszenie Olimpiady szachowej dla osób z 15009 Leszner Liliana Szachy Sportowe
Niepełnosprawny

niepeinosprawnościami w szachach
drużynowo

ch "Start"

Wrocławski Klub
Sportowy 2000Dorada Szymon pływanie Za udział w letnich Igrzyskach Głuchych
Niesłyszących
"ŚWIT"

Trener Konrada Powroźnika za zdobycie
Wojskowy Klub

11 Bauer Kazimierz Pływanie srebrnego medalu na Igrzyskach Głuchych 3000
Sportowy Śląsk

na dystansie 400 m stylem dowolnym

2



Powrożnik Wojskowy Klub
Za zdobycie srebrnego medalu na

12 Pływanie igrzyskach Głuchych na dystansie 400 m 4000
Konrad Sportowy Śląsk

stylem dowolnym
Dolnoślaski

Za zdobycie złotego medalu podczas
13 Koterska Emilia Boks Związek 4000

Bokserski
mistrzostw Europy w boksie

Uczniowski Klub
Tańca Za zdobycie srebrnego medalu na

Taniec
14 Babiarz Maja Sportowego mistrzostwach świata w Show Large Team 1500

Sportowy "Cordex" Junior
Wałbrzych
Uczniowski Klub
Tańca Za zdobycie srebrnego medalu na

Taniec
15 Tamara Zuba Sportowego mistrzostwach świata w Show Large Team 1500

Sportowy "Cordex" Junior
Wałbrzych
Uczniowski Klub
Tańca Za zdobycie srebrnego medalu na

Badora Taniec
16 1500

Weronika Sportowy
Sportowego mistrzostwach świata w Show Large Team
"Cordex" Junior
Wałbrzych
Uczniowski Klub Trenerka zawodniczek W. Badora T. Zuba

Taniec
Tańca

17 Zając Agata Sportowego
M. Babiarz za zdobycie srebrnego medalu

1100
Sportowy na mistrzostwach świata w Show Large"Cordex"

Team Junior
Wałbrzych
Uczniowski Klub
Tańca

Taniec
2a zdobycie srebrnego medalu na

18 Wiącek Blanka Sportowego mistrzostwach świata w Show Large Team 1500
Sportowy "Cordex" Junior

Wałbrzych
Uczniowski Klub
Tańca Za zdobycie srebrnego medalu na

Taniec
19 Pawluk Karolina Sportowego mistrzostwach świata w Show Large Team 1500

Sportowy "Cordex" Junior
Wałbrzych
Uczniowski Klub
Tańca Za zdobycie srebrnego medalu na

Binkowska Taniec
20 1500

Oliwia Sportowy
Sportowego mistrzostwach świata w Show Large Team
"Cordex" Junior
Wałbrzych
Uczniowski Klub

Małek Hanna Taniec
Tańca Za zdobycie srebrnego medalu na

21 Sportowego mistrzostwach świata w Show Large Team 1500
Małgorzata Sportowy "Cordex" Junior

Wałbrzych



Uczniowski Klub
Tańca Za zdobycie srebrnego medalu na

Taniec mistrzostwach świata w Show Large Team 150022jKulinska Izabela Sportowego
Sportowy "Cordex" Junior

Wałbrzych
Uczniowski Klub

Stochaj Tańca Za zdobycie srebrnego medalu na
Taniec mistrzostwach świata w Show Large Team 150023 Katarzyna Sportowego

Jadwiga
Sportowy "Cordex" Junior

Wałbrzych
Uczniowski Klub
Tańca Za zdobycie srebrnego medalu na

Taniec mistrzostwach świata w Show Large Team 150024 Obajtek Nel Sportowy
Sportowego
"Cordex" Junior
wałbrzych
Uczniowski Klub
Tańca Za zdobycie srebrnego medalu na

Taniec mistrzostwach Świata w Show Large Team 150025 Wolska Emilia Sportowy
Sportowego
"Cordex" Junior
Wałbrzych
Uczniowski Klub
Tańca Za zdobycie srebrnego medalu na

Truszczyńska Taniec
26 mistrzostwach świata w Show Large Team 1500

Amelia Sportowy
Sportowego
"Cordex" Junior
Wałbrzych

Za zdobycie brązowego medalu na
Fiedkiewicz MKS Juvenia 250027 pływanie Wrocław

mistrzostwach Europy w pływaniu w
Kornelia sztafecie 4 x 50 m dowolnym

Trener zawodniczki Kornelia Fiedkiewicz za

MKS JuveniaWidanka zdobycie brązowego medalu na 1800
Grzegorz28 pływanie Wrocław mistrzostwach Europy w pływaniu w

sztafecie 4 x 50 m dowolnym
Damian KS Praesidium Za catokształt pracy sportowej, podnosi

29 Judo 5000
Szwarnowiecki Wrocław poziom dolnoslaskiego sportu

I miejsce w kategorii „Najlepszy Sportowiec
Wniosek Dolnego Śląska" w 73. Plebiscycie Gazety 1000030 Brady Kurtz Żużel Marszałkowski Wrocławskiej na Najlepszego Sportowca i

Trenera Roku
Il miejsce w kategorii „Najlepszy Sportowiec

Strzelect Wniosek Dolnego Śląska" w 73. Plebiscycie Gazety
31 Sandra Bernal 5000

wo Marszałkowski Wrocławskiej na Najlepszego Sportowca i

Trenera Roku
lil miejsce w kategorii „Najlepszy

Marcin Sport Wniosek Sportowiec Dolnego Śląska" w -73. 1500
Lotniczy Marszałkowski Plebiscycie Gazety Wrocławskiej naChrząszcz

Najlepszego Sportowca i Trenera Roku
lil miejsce w kategorii „Najlepszy

Michał Sport Wniosek Sportowiec Dolnego Śląska" w 73. 1500
Chrząszcz Lotniczy Marszałkowski Plebiscycie Gazety Wrocławskiej na

Najlepszego Sportowca i Trenera Roku

32

33



I miejsce w kategorii „Najlepszy Trener
Piłka Wniosek Dolnego Śląska" w 73. Plebiscycie Gazety

34 Bożena Karkut 5000
Ręczna Marszałkowski Wrocławskiej na Najlepszego Sportowa i

Trenera Roku
li miejsce w kategorii „Najlepszy Trener

Wniosek Dolnego Śląska" w 73. Plebiscycie Gazety
35 Andrzej Adamek

Koszyków 4000
ka Marszałkowski Wrocławskiej na Najlepszego Sportowca i

Trenera Roku
Ill miejsce w kategorii „Najlepszy Trener

Wniosek
36 Łukasz Becella

Piłka Dolnego Śląska" w 73. Plebiscycie Gazety 3000
nożna Marszałkowski Wrocławskiej na Najlepszego Sportowca i

Trenera Roku
Wniosek

63 Badacz Konrad biathlon Za udział w Igrzyskach Olimpijskich
Marszałkowski
Wniosek

64 Zawół Marcin biathlon Za udział w Igrzyskach Olimpijskich 5000
Marszałkowski
Wniosek

6>c Żuk Kamila biathlon Za udział w Igrzyskach Olimpijskich 5000
Marszatkowski

tyzwiarst Wniosek
66 o

Ziomek-Nogal Za udział w Igrzyskach Olimpijskich 5000
Kaja Marszałkowski

Szybkie
Łyżwiarst

Wójcik Wniosek 500067 wo Marszałkowski
Za udział w Igrzyskach Olimpijskich

Andżelika Szybkie
Łyżwiarst

68
Czerwonka wo

Wniosek
Za udział w Igrzyskach Olimpijskich 5000

Natalia Marszałkowski
Szybkie

Domaradzka Seneczkar Wniosek
69 Za udział w rzyskach Olimpijskich 5000

Klaudia stwo Marszałkowski
Wniosek

70
Gancarczyk saneczkar Za udział w Igrzyskach Olimpijskich 5000
Michał stwo Marszałkowski

71
Chmielewski saneczkar Wniosek

7a udział w Igrzyskach Olimpijskich 5000
Wojciech stwo Marszałkowski
Sochowicz saneczkar Wniosek 500072
Mateusz stwo Marszałkowski

Za udział w Igrzyskach Olimpijskich

144900

wicenyarszałe
Nriewództyfe Dojneśląskiego

h Bochna


